PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Plafonnier doré spot encastré fixe pour dichroique halogène ou led 50mm
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SUP50FOR
Alimentation : Secteur Français
Plafonnier doré spot encastré fixe pour dichroique halogène ou led 50mm
Plafonnier doré spot encastré fixe pour dichroique halogène ou led 50mm
Douille GX5.3 / GU5.3 fourni et possibilité de fonctionner avec lampe 230V avec une douille GU10 à acheter
séparément
Diamètre de perçage 60mm
Diamètre extérieur 82mm
pour lampe halogène 50W maximum type MR16 ou led
Transfo et ampoule non fournis
Packaging :
Dimensions produit : Ø 83mm Poids : 49g EAN : 5905339003003
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES